

Приложение №8 к материалам собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга, округ Остров Декабристов, Уральская улица, дом 21, строение 1 от «12» августа 2024 г.



ООО «Сайлекс»
192289, С.-Петербург, ул. Софийская, 66А
Тел./Факс: +7 (812) 309 3003

info@cilex.ru, www.cilex.ru

Коммерческое предложение на установку автораспознавания номеров

Адрес: улица Уральская, 21

Срок производства работ: 15 рабочих дней

	Оборудование распознавание автономеров	Ед. изм.	Кол-во.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	IP-видеосервер на базе процессора Intel Core i7	шт.	1	163000,00	163000,00
2	42.5" Телевизор BHK 43LEX-8265/UTS2C, 4K Ultra HD, черный	шт.	1	21400,00	21400,00
3	Кронштейн для телевизора Kromaх FLAT-3, 22-65", настенный, фиксированный, черный	шт.	1	790,00	790,00
4	РоЕ-коммутатор Dahua DH-PFS3010-8ET-96	шт.	2	7800,00	15600,00
5	Коммутатор TP-LINK LS105G, неуправляемый	шт.	8	1360,00	10880,00
6	Профессиональное программное обеспечение AutoTRASSIR HW	шт.	2	10500,00	21000,00
7	Лицензия TRASSIR AnyIP (Windows x64)	шт.	2	5490,00	10980,00
8	Камера видеонаблюдения IP Hikvision iDS-TCM203-A/R/0832	шт.	4	68000,00	272000,00
Итого по оборудованию					515650,00
Расходные материалы					
1	Саморезы, дюбеля	комплект.	1	1600,00	1600,00
2	Смесь цементно-песчаная (ЦПС) М300 Петролит Профи 25 кг	шт.	4	270,00	1080,00
3	VIZIT-MB1 бокс монтажный	шт.	8	2100,00	16800,00
4	Труба профильная 80x80x3 мм 3 м	шт.	2	2200,00	4400,00
5	Труба гофрированная ПНД 25 мм Геопласт легкая безгалогенная с зондом (50 м)	м.	400	25,00	10000,00
6	UTP indoor 4x2x0,5 Standart кабель витая пара Skynet (305 м)	м.	500	21,00	10500,00
7	UTP outdoor 4x2x0,5 Standart кабель витая пара Skynet	м.	100	22,00	2200,00
Итого по расходным материалам					46580,00
Монтажные работы					
1	Монтаж кабеля	м.	600	110,00	66000,00
2	Установка и настройка видеокамеры с бетонированием столбов	шт.	4	16000,00	64000,00
3	Установка и настройка видеосервера	шт.	1	12000,00	12000,00
4	Пуско-наладочные работы	шт.	1	28000,00	28000,00
Итого по монтажным работам					170000,00
Всего по смете					732230,00